
8,560

3,298

2,915

273

220

22

17

1,484

85

231

5

10

4,654

1,597

1,763

186

75

5

2

856

19

143

4

4

937

362

301

17

30

1

        －

179

11

36

        －

        －

2,500

1,138

774

43

77

15

4

346

55

42

1

5

2

        －

        －

        －

        －

1

        －

        －

        －

        －

        －

1

467

201

77

27

38

        －

11

103

        －

10

        －

        －

467,960,009

190,023,641

156,957,411

20,290,919

11,602,926

1,224,469

166,808

70,693,355

2,742,996

12,869,341

313,950

1,073,704

310,842,833

116,177,566

109,088,354

14,197,667

5,765,861

186,760

134,534

53,088,836

1,399,731

10,170,190

296,380

336,954

60,888,697

28,924,316

18,340,466

3,675,508

1,143,906

4,000

            －

6,670,014

323,541

1,806,946

            －

            －

88,796,786

42,799,038

27,003,987

2,048,317

4,499,339

806,135

14,604

10,099,116

814,067

579,903

13,200

119,080

1,041,071

            －

            －

            －

            －

226,254

            －

            －

203,297

            －

            －

611,520

6,390,622

2,122,721

2,524,604

369,427

193,820

1,320

17,670

835,389

2,360

312,302

4,370

6,150

總 計

公用事業之員工
產業勞工及交通、

公司、行號之員工

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

立學校之員工
政府機關及公、私

之勞動者
受僱從事漁業生產

訓練者
職業訓練機構接受

職業勞工

漁會之甲類會員

其他各業員工

僱用之員工(註2)
依法核發聘僱許可

(註2)
自願參加災保者

(註4)         

4.醫療給付           無類別分類，故細項加總容與總計不合。                                489元

中華民國114年 8月

本局職業災害給付組。

3.本表包含一次給付及年金給付；傷病給付、失蹤給付於首次核付時計件，續發不計件數。
服務等工作者、研究計畫主持人僱用之研究助理、外僱船員及特別加保者。

2.類別「依法核發聘僱許可僱用之員工」係指外籍家庭看護工及家庭幫傭(簡稱家事移工)，「自願參加災保者」包含本國籍勞工及外、陸、港、澳籍配偶從事家庭幫傭、家庭看護工及居家托育
註：1.本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用，負數係收回案件所致。

中華民國114年10月14日

勞工職業災害保險實計保險給付—按給付種類及類別分

單位：件、元

給付種類 總 計 傷病給付(註3) 失能給付 死亡給付 失蹤給付(註3) 醫療給付

類 別 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


