## 勞工職業災害保險實計保險給付—按給付種類及類別分

中華民國114年 8月

單位:件、元

給付種類	總計		傷病給付(註3)		失能給付		死亡給付		失蹤給付(註3)		醫療給付(註4)	
類別	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額
總計	8,560	467,960,009	4,654	310,842,833	937	60,888,697	2,500	88,796,786	2	1,041,071	467	6,390,622
產業勞工及交通、 公用事業之員工	3,298	190,023,641	1,597	116,177,566	362	28,924,316	1,138	42,799,038	_	_	201	2,122,721
公司、行號之員工	2,915	156,957,411	1,763	109,088,354	301	18,340,466	774	27,003,987	_	_	77	2,524,604
新聞、文化、公益 及合作事業之員工	273	20,290,919	186	14,197,667	17	3,675,508	43	2,048,317	_	_	27	369,427
政府機關及公、私 立學校之員工	220	11,602,926	75	5,765,861	30	1,143,906	77	4,499,339	_	_	38	193,820
受僱從事漁業生產 之勞動者	22	1,224,469	5	186,760	1	4,000	15	806,135	1	226,254	_	1,320
職業訓練機構接受 訓練者	17	166,808	2	134,534	_	_	4	14,604	_	_	11	17,670
職業勞工	1,484	70,693,355	856	53,088,836	179	6,670,014	346	10,099,116	_	_	103	835,389
漁會之甲類會員	85	2,742,996	19	1,399,731	11	323,541	55	814,067	_	203,297	_	2,360
其他各業員工	231	12,869,341	143	10,170,190	36	1,806,946	42	579,903	_	_	10	312,302
依法核發聘僱許可 僱用之員工(註2)	5	313,950	4	296,380	_	_	1	13,200	-	_	_	4,370
自願參加災保者 (註2)	10	1,073,704	4	336,954	_	_	5	119,080	1	611,520	_	6,150

填表 業務主管人員 機關首長 審核 主辦統計人員

資料來源:本局職業災害給付組。

中華民國114年10月14日編製

註:1.本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用,負數係收回案件所致。 2.類別「依法核發聘僱許可僱用之員工」係指外籍家庭看護工及家庭幫傭(簡稱家事移工),「自願參加災保者」包含本國籍勞工及外、陸、港、澳籍配偶從事家庭幫傭、家庭看護工及居家托育 服務等工作者、研究計畫主持人僱用之研究助理、外僱船員及特別加保者。

<sup>3.</sup> 本表包含一次給付及年金給付;傷病給付、失蹤給付於首次核付時計件,續發不計件數。

<sup>4.</sup> 醫療給付 489元無類別分類,故細項加總容與總計不合。